Latgales Centralas bibliotékas filialu kontaktinformacija

Bérnu bibliotéka ,,Zilite”

Adrese: Mihoelsa iela 58, Daugavpils
talr. 654 21750

e-pasts: anna.pakere@Icb.lv
Bibliotekas vaditaja: Anna Pakere

Gaismas biblioteka

Adrese: Gaismas iela 9,Daugavpils
talr. 654 55648

e-pasts: inta.jurkjane@Icb.lv
Bibliotekas vaditaja: Inta Jurkjane

Jaunbiuives biblioteka

Adrese:18.Novembra iela 161,Daugavpils
talr. 654 38173

e-pasts: svetlana.lapane@Icb.lv
Bibliotekas vaditaja: Svetlana Lapane

Pardaugavas biblioteka

Adrese: Komunala iela 2,Daugavpils
talr. 654 23339

e-pasts: marina.baranovska@Icb.lv
Bibliotekas vaditaja: Marina Baranovska

Cerinu biblioteka

Adrese: Lauska iela 16,Daugavpils
talr. 654 30660

e-pasts: tatjana.zahare@Icb.lv
Bibliotekas vaditaja: Tatjana Zahare

Piekrastes biblioteka

Adrese: Avenu iela 40,Daugavpils
talr. 654 30311

e-pasts: anna.oleinikova@Icb.lv
Bibliotekas vaditaja: Anna Oleinikova
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